農地転用等の通知書
　このたび、下記の土地について許可の申請にあたり、櫛挽畑地灌漑維持管理組合
規約第28条に基づき、転用精算金を所定の方法により、これを納付致します。

　  　令和 　　年　　月　　日

住　所

　　転用組合員

氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　転用関係者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞

　櫛挽畑地灌漑維持管理組合長　　飯山　幸雄　殿
1．土　地

	土地の所在
	番 地
	地目
	用途
	面　積
	転用面積
	転用目的
	転用予定日

	㎡
	㎡

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	合　計

2．位置図、公図、除外証明書（写）、清算金
意　　見　　書

櫛灌維第　　　号

　別記記載の土地に係る、農地法第　　条の許可申請について、本維持管理組合の

意見は下記のとおりです。

　　　 令和　　年　　月　　日

埼玉県深谷市人見482番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　櫛挽畑地灌漑維持管理組合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組合長　　飯山　幸雄　　㊞

記

　農地転用に伴う措置については、荒川中部土地改良区と同様とし、本維持管理組
合としては差し支えない。

別 記

	土地の所在
	番 地
	地目
	用途
	面　積
	転用面積
	転用目的
	転用予定日

	㎡
	㎡

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

	合　計

※ 転用精算金は1㎡当たり50円